
Příbalový leták 

DASAMAG 
 

Výrobce: Duslo, a.s., Administratívna budova ev.č. 1236, 927 03 Šaľa, Slovensko 
 

Dodává: HOKR, spol. s r.o., Smilova 485, Zelené Předměstí, 53002 Pardubice, IČO: 00580295 
 
Číslo ohlášení: O1796    Číslo typu:  1.5                                                                         
 
Chemické a fyzikální vlastnosti výrobku: 
 

Vlastnost                                            Hodnota 

Dusík celkový jako N v %                  24,0 

Amonný dusík jako N v % 16,2 

Dusičnanový dusík jako N v %          7,8 

Hořčík celkový jako MgO v %                            6,0 

Síra vodorozpustná jako SO3 v %   25,0 

Částice od 2 mm do 5 mm v %  min. 90,0 

 
Obsah rizikových prvků splňuje limity platné v ČR. 
 
Rozsah a způsob použití: 
Dusíkaté hnojivo s vyšším obsahem síry je vhodné použít na základní hnojení (pod patu), jakož i na regenerační 
a produkční přihnojení plodin s vysokými nároky na síru jako jsou řepka, slunečnice, okopaniny a obiloviny 
i na zeleninu hlavně cibulovitou a brukvovitých. Dávky živin se určují podle potřeby rostlin a stavu půdy. 
 

Kultura                                            Dávka (kg/ha) 

Ozimá pšenice                             100 – 300 

Ozimá řepka                                  100 – 300 

Jarní pšenice                                   100 – 300 

Jarní ječmen                                     100 – 200 

Kukuřice                                             100 – 300 

Slunečnice                                          100 - 300 

 
Označení podle nařízení (ES) č. 1272/2008 (CLP): 
 
Výstražné symboly nebezpečnosti: 
Odpadá. 
Signální slovo: 
Odpadá. 
Standardní věty o nebezpečnosti:       
Odpadá. 
 
Pokyny pro bezpečné zacházení: 

Dodržujte pokyny pro používání, abyste se vyvarovali rizik pro lidské zdraví a životní prostředí. Při práci 
s hnojivem nejezte, nepijte, nekuřte. Při práci dodržujte základní zásady osobní hygieny a vyhněte se přímému 
kontaktu s látkou. Po práci umyjte ruce vodou a mýdlem, ošetřete reparačním krémem. 

 
Pokyny pro první pomoc: 
Projevují-li se zdravotní potíže nebo v případě pochybností vyhledejte vždy lékařskou pomoc a předejte 
lékaři informace uvedené na obale, etiketě nebo bezpečnostním listu. 
Při nadýchání: Přerušit práci a přejít na čerstvý vzduch. 



Příbalový leták 

Při styku s kůží: Odstraňte zasažený oděv, rychle opláchněte dostatečným množstvím vody. Později důkladně, 
ale bez velkého mechanického dráždění, omyjte vodou a mýdlem. 
Při zasažení očí: Vyplachujte minimálně 15 minut proudem čisté vody, nenechávejte postiženého zavřít oči. 
Nosí-li postižený kontaktní čočky, před promýváním je odstraňte. Vyhledejte očního lékaře. 
Při požití: Vypláchnout ústa čistou vodou, vypít malé množství vody (cca 0,2 l). Nikdy nevyvolávejte zvracení. 
Neprodleně vyhledejte lékařskou pomoc a ukažte obal směsi nebo etiketu. 
 
Pokyny pro skladování: Balené hnojivo se musí skladovat v originálních neporušených a uzavřených obalech 
oddělené od potravin, nápojů, krmiv, pesticidů a jejich obalů. Volně ložené se musí skladovat v oddělených 
a označených boxech, suchých, dobře větratelných a uzavřených skladech, podle možností zakryty proti 
vlhkosti. 
 
 
Doba použitelnosti: 24 měsíců od data výroby při dodržení podmínek skladování 
 
Datum výroby/číslo výrobní šarže: 
 
Čistá hmotnost: 


	page3R_mcid33
	page3R_mcid451
	page3R_mcid461
	page3R_mcid471
	page3R_mcid481
	page3R_mcid491
	page3R_mcid511
	page3R_mcid501
	page3R_mcid541
	page3R_mcid531
	page3R_mcid551
	page26R_mcid5
	page26R_mcid6
	page26R_mcid7
	page26R_mcid8
	page26R_mcid9
	page26R_mcid10
	page26R_mcid12
	page26R_mcid11

